Gottesdienstplan fiir August und September

7. August
8. SONNTAG
NACH TRINITATIS

14. August
9. SONNTAG
NACH TRINITATIS

21. August
10. SONNTAG
NACH TRINITATIS

28. August

11. SONNTAG
NACH TRINITATIS

4. September
12. SONNTAG
NACH TRINITATIS

11. September
13. SonNTAG
NACH TRINITATIS

18. September
14. SONNTAG
NACH TRINITATIS

25. SEPTEMBER
15. SONNTAG
NACH TRINITATIS

2. OKTOBER
16. SONNTAG
NACH TRINITATIS

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

14 Uhr

19 Uhr

11 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

Sommerkirche in Linnich
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Gottesdienst mit BegrtiBung der
neuen Konfirmanden
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Gottesdienst
Pradikantin Sabine Jacobs
Handglockenchor, Ltg. Andrea Katzenburg

Familiengottesdienst zum Gemeindefest
Pfarrerin Wiebke Harbeck,

Gospelchor , The Good News*,

Ltg. Andrea Katzenburg

Schlussandacht

Pfarrerin Wiebke Harbeck,
Posaunenchor, Ltg. Wolfgang Feuerlein

Gottesdienst mit neuen Liedern
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Gottesdienst zum Miriamsonntag
Pfarrerin Wiebke Harbeck
mit der Frauenhilfe

Familiengottesdienst zur Eroffnung

der Kindermeile

Pfarrerin Wiebke Harbeck,
Gemeindereferentin Marion Lahey

Biihne Altermarkt, bei schlechtem Wetter in
der evangelischen Kirche

Gottesdienst mit Abendmahl
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Regionaler Erntedank-Gottesdienst
auf Gut Kiffelberg

Pfarrerin Wiebke Harbeck

Pfarrer Dr. Udo Lenzig
Posaunenchore Linnich und Jiilich



